
CALATINO TERRA D'ACCOGLIENZA

h,a 'A-t*t*
Mineo - San Michele di Ganzaria -Yizzin - San Cono - Ramacca - Raddusa

Licodia Eubea - Mirabella Imbaccari - Castel di Iudica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NO 39 DEL 25I03I2OI5

Oggetto: Liquidazione fattura n. 09 deI 1210312015 di €. 3.053,05 alla ditta S.C.E.I. - Impianti E
Costruzioni S.r.l, per i lavori di manutenzione immobile in Catanía via L. Sturzo n. 142. sede
delle Commissioni Tenitoriali "Sistemazione bagno disabili e divisione locale principale".
CIG n. ZB|32A12B.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista l'Accordo sottoscritto iI 2011212013 con la Prefettura di Catania, con il quale questo Consorzio
assume "il ruolo di stazione appaltante per la selezione del soggetto gestore" del CARA di Mineo per
I'accoglienza per 3 anni di 3.000 immigrati, e nel contempo riceve le seguenti funzioni: "il coordinamento
con le Istituzioni, la gestione delle procedure di gara per I'individuazione del Soggetto gestore e per la
gestione delle relazioni esterne";
Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 11.02.2014 con la quale si pror,vede alla
nomina del Direttore Generale:
Vista la Determinazione Diigenzíale n. 15 deI 1110212015, con la quale si impegnano le risorse necessarie
e si affidano i lavori di "Sistemazione bagno disabili e divisione locale principale" alla ditta S.I.C.E.I. -
Impianti E Costruzioni s.r.l. con sede in Belpasso via Anna Magnani n. 19 P. Iva0459158087;
Preso atto che Ia ditta S.I.C.E.I. ha ultimato i lavori di o'sistemazione bagno disabili e divisione locale
principale" nell'immobile in Catania via L. Sturzo n. 142, sede delle Commissioni Territoriali,
conformemente al preventivo di spesa n. 0512015;
Vista la fattura n. 09 del WA3D0I5 di€..2.502,50 oltre IVA al 22oAper un totale di €. 3.053,05;
Acquisito il DURC della ditta S.I.C.E.I.;

Visto il D.L. 18 agosto 2000 no 267 -Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti locali;
Preso atto della proroga aI3I marzo del redigendo bilancio 2Al5;

DETERMINA
Per quanto esposto in premessa:

Liquidare alla ditta S.I.C.E.I. - Impianti E Costruzioni s.r.l., con sede in Belpasso via Anna
Magnani n. 19 P. Iva 0459158087 la somma di €. 2.502,50 oltre IVA al22 Yo di €. 550,55 per
complessivi €. 3.053,05 giusta fattura n. 09 del 1210312015, relativa ai lavori di manutenzione
immobile in Catania via L. Sturzo I42 sede delle Commissioni Territoriali oosistemazione basno
disabili e divisione locale principale";

Disporre il pagamento della fattura n. 09 del 1210312015 introitata con protocollo n. 580 del
T210312015, con bonifico bancario presso la Banca Unicredito SPA sede CataniaP.zzaUniversità n.
20 - IBAN: IT61W0200816935000011025737; ./.)

/j
l.t

'*{



Pubblicare la presente determinazione nell'Albo Pretorio del Cons oruio ed, sul sito istituzionale
dello ste s so, aII' indinzzo : \ruww. consorzio caramine o. it;

La presente determinazione sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e diverrà esecutiva con I'apposizione della predetta attestazione.

oy$ Gefirale
'rwT)*^)

i

SERVIZO F'INAZIARIO E DI RAGIONERIA

Visto il procedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura frnanziaria con
impegno di €. 3.053,05 a valere sulla determinazione n. 15 del lll02l20l5, nell'ambito della disponibilità
frnanziana sullo stesso accertatain conformità all'art. 183 del T.U.E.L. 18 Agosto 200,n.267.
Mineo, li25l03l20l5

Il Responsabile dell'Area f inanziaria


